

Fine Organic Industries Limited

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road,
Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003

Tel : + 91-22-2102 5000

Fax : + 91-22-2102 8899 / 2102 6666

Email : info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com



Date: July 17, 2025

| | |
|---|---|
| To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 | To National Stock Exchange of India Limited Plot No. C/1, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 |
|---|---|

Security Code: 541557

Symbol: FINEORG

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby enclose copies of the notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on Thursday, July 17, 2025 in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time: "Financial Express" (English) (All Editions) and "Pratahkal" (Marathi) (Mumbai Edition).

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thanking You,

For Fine Organic Industries Limited

Pooja Lohor

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. A28397



FINE ORGANICS FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24119MH2002PLC136003

Reg off: Fine House, Anandji Street, off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai 400 077

Email: info@fineorganics.com ; Web: www.fineorganics.com,

Tel.: +91 (022) 21025000, Fax: +91 (022) 21028899

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

For transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, the Dividend declared for the financial year 2017-18, which remained unclaimed/ unpaid for a period of seven years will be credited to the IEPF within 30 days from the due date i.e. October 31, 2025. The shares on which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years will also be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority.

A separate communication has been/shall be sent to all the Shareholders, who have not encashed the Final Dividend for the Financial Year 2017- 18 and all the subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as per the said Rules. The details of such shareholders have also been uploaded on the Company's website at <https://www.fineorganics.com/>.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/ unpaid dividend amounts on or before October 15, 2025. In case the dividends are not claimed by the concerned shareholders latest by October 15, 2025, the Company with a view to comply with the provisions of IEPF Rules will be compelled to proceed to transfer the shares to the Demat account of the IEPF Authority without any further communication to the concerned shareholders.

The shareholder may note that in terms of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF rules, in the event of transfer of shares and unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholders are entitled to claim the same by making a request to the Company or Kfin Technologies Limited (RTA) for issuance of 'Entitlement Letter' and thereafter on obtaining the same, file an online application in E- form No. IEPF -5 available on the website at www.iepf.gov.in along with the Entitlement Letter and other requisite documents for claiming such transferred shares and unpaid dividend from the IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect to the unclaimed dividend amounts and the shares transferred in favour of IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case of any claims or queries, please contact the RTA of the Company, M/s, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800 309 4001, E-mail ID: einward.ris@kfintech.com or may write to the Company at investors@fineorganics.com Tel No. +91-22-2102 5000

For Fine Organic Industries Limited
Sd/-

Date: July 16, 2025

Place: Mumbai

Pooja Lohor
Company Secretary & Compliance Officer



FINE ORGANICS

फाईन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L24119MH2002PLC136003

नोंदणीकृत कार्यालय : फाईन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, ऑफ एम जी रोड, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई ४०० ०७७

ईमेल : info@fineorganics.com; वेबसाइट : www.fineorganics.com,

दूरध्वनी : +९१ (०२२) २१०२५०००, फॅक्स : +९१ (०२२) २१०२८८९९

कंपनीच्या शेअरहोल्डर्सना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यात इक्विटी शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी (कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) नुसार)

सूचना देण्यात येते की, वेळोवेळी सुधारित केलेल्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुदीनुसार, आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी घोषित केलेला लाभांश, जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा न केलेला/न भरलेला राहिला होता, तो देय तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत म्हणजेच ३१ ऑक्टोबर, २०२५ रोजी आयईपीएफ मध्ये जमा केला जाईल. ज्या शेअर्सवर सलग सात वर्षे लाभांश देण्यात आला नाही किंवा दावा करण्यात आला नाही ते देखील कंपनीकडून आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

२०१७-१८ आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांश रोख न केलेल्या सर्व शेअरहोल्डर्सना आणि कंपनीने घोषित केलेल्या आणि भरलेल्या त्यानंतरच्या सर्व लाभांशांना एक स्वतंत्र पत्र पाठवण्यात आले आहे/पाठविण्यात येईल, जे नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. अशा शेअरहोल्डर्सची माहिती कंपनीच्या <https://www.fineorganics.com> या वेबसाइटवर देखील अपलोड करण्यात आली आहे.

संबंधित शेअरहोल्डर्सना १५ ऑक्टोबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दावा न केलेल्या/न भरलेल्या लाभांश रकमेचा दावा करण्याची विनंती करण्यात आली आहे. जर संबंधित शेअरहोल्डर्सनी १५ ऑक्टोबर २०२५ पर्यंत लाभांशावर दावा केला नाही, तर आयईपीएफ नियमांच्या तरतुदीचे पालन करण्यासाठी कंपनीला संबंधित शेअरहोल्डर्सना पुढील कोणत्याही पत्रव्यवहाराशिवाय आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात शेअर्स हस्तांतरित करण्यास भाग पाडले जाईल.

शेअरहोल्डर्सने हे लक्षात ठेवावे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४ (६) नुसार, आयईपीएफ नियमांसह वाचले जाते, जर शेअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले गेले तर संबंधित भागधारकांना कंपनी किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) ला हक्क पत्र जारी करण्यासाठी विनंती करून ते मागण्याचा अधिकार आहे आणि त्यानंतर ते मिळाल्यानंतर, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून अशा हस्तांतरित शेअर्स आणि न भरलेले लाभांश दावा करण्यासाठी हक्क पत्र आणि इतर आवश्यक कागदपत्रांसह www.iepf.gov.in या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या ई-फॉर्म क्रमांक आयईपीएफ -५ मध्ये ऑनलाइन अर्ज दाखल करा. कृपया लक्षात ठेवा की सदर नियमानुसार दावा न केलेल्या लाभांश रकमेवर आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सवर कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. कोणतेही दावे किंवा प्रश्न असल्यास, कृपया कंपनीच्या आरटीए, मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१-३२, गच्चीबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२, टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१, ई-मेल आयडी : einward.ris@kfintech.com किंवा कंपनीला investors@fineorganics.com वर लिहू शकता व दूरध्वनी क्रमांक: +९१-२२-२१०२ ५००० वर संपर्क साधावा.

फाईन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

पुजा लोहोर

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : १६ जुलै २०२५

ठिकाण : मुंबई